Reliqua etc.
Laurentius Rosa etc.

Sacra Rituum Congregatio (f. 76v)
Em.mo et Rev.mo D. Cardinali Sacchetto 

Polocen.
Pro

Canonizatione Servi Dei et Martyrio 
Josaphat Cuncevitij Archiepiscopi Polocen.
Responsio ad obiecta D. Prom otoris fidei.

138.
Roma, 1633-1635.

Sum m arium  actorum in aperitione Processus beatifìcationis S. Jo
saphat.

Akch. S. C. R ituum , 5. Josaphat, fol. 5666v. 
Bibl. Ap . Vaticana,. Barb. lat., voi. 2851, fol. 55-68.

P O L O C E N  C A N O N I Z A T I O N I S .

Nr. 1° (Literae Remissoriales processus Polocen. fol. 2).

FRANCISCUS M aria Episcopus Ostien. Cardinalis de Monte,62 Sacri 
Cardinalium  Collegii Decanus, Sacrae Congregationis Sacrorum Ri
tuum Praefectus, Vobis Rev.mo Domino Antonio Sielava, Archiepi
scopo Polocen, et eo absente vel impedito Rev.mo D. Josepho Velamin 
Rutski, Archiepiscopo Chi ovi ensi, et Haliciensi ac totius Russiae, nec 
non RR. PP. Gennadio, Monasterii Polocensis Superiori, ac Patri 
Hervasio, Superiori Monasterii Mohiloviensis, Judicibus per Nos ad 
infrascrip ta specialiter deputatis, salutem in Domino sempiternam , et 
nostris huiusm odi imo verius Apostolicis firm iter obedire m andatis.

Noveritis quod alias exhibitis coram nobis, et hac Sacra Congre
gatione processibus auctoritate ord inaria sive per simplices relatio
nes confectis super vitae sanctitate, m artyrio, ac m iraculis Servi Dei 
Josaphat Cuncevilij Archiepiscopi Polocensis.... (vide Proc. Polocen
sis anno 1268 fabricatus, in initio).

(■Commisio camae m anu SS.m i signata in qua narratur 
sancta vita et m artyrium  huius gloriosi martyris).

Beatissime Pater. Josaphat Concevitius vir ab adolesoentia....  (p.)
(usque fol. 4 in fm e\)  pro plene et sufficienter expressis habentes. 
Placet M. (Signatura SS.mi).

De m andato Domini Nostri Papae... (etc. fol. 4 etc.) p.. (f. 56v). 
(usque ad fol. 5.)... ac eiusdem Sacrae R ituum  Congregationis Secre
tarii m unitas fieri expediri et relaxari mandavim us. Datum Romae 
in Palatio nostrae solitae residentiae anno etc. 1625. Indictione octava, 
vigesima quinta Septembris, praesentibus Dominis Carolo Ghetto et 
Mattheo Moretto, fam iliaribus etc. testibus etc. Sequuntur Interro
gatoria et Articuli, quae brevitatis causa et ad evitandam  prolixitatem 
prout apparet in processu existenti in m anibus Em.mi D. Ponentis.

Franciscus M aria Cardinalis a Monte; Octavius Raggius Prothono- 
tarius; Joannes Baptista electus Firm anus, Secretarius (L. S.).

62 Franciscus Maria Borbonius de Monte, Ep. Portuensis et Ostiensis ab anno 
1623 (27.IX.). Cardinalis creatus adhuc sub Sixto V, die 19 Kal. Januarii 1588. 
Obiit die 27.VIII.1626, ut Decanus S. Collegii. Cfr. H ierarchia, voi. IV, p. 37.